baHkemHoe meHIo




COMFORT

3500 py6nei
Msazkuii cmapm. J1€zkue eKycbi. C60600a 8 Oemansx.

XonogHble 3aKyCKun

PbIbHOE accopTu - 10COCb ¢/C COBCTBEHHOTO MOCONA, CeNbib C/C
C TOCTaMK Ha rpune, CKymbpua x/K, pbiba MacnaHas x/kK

MscHoe accopTu - pocToud, yTrHas rpyaka, pune nHgenku
DpyKTOBOE aCCOPTU - aHAHAC, KUBW, aneNibCUH, rpenndpyT

OBOLLHOE acCOPTY - CBEXKME OTypLbl, TOMaTbl Yeppwy,
6onrapckunin nepew. MOPKOBb, 3eMeHb

Pynetnkn n3 6aknaxaH
Ipeueckun canart (B cton)

bynouknu

Canart (Ha BbIO6Op)

Canat ¢ poctbndpom

C 6onrapckum nepLem, COYHOV CBEKIION 1 MMKCOM CanaTHbIX
JINCTbEB, 3aMNpPaB/IEHHbIV MUKAHTHbIM COYCOM KOKTE b

Canat yTMHOWM rpyakou

C ynTpycoBov 3anpaBKoui, MaHgapvHamu v JTYKOBbIM XKeMOM

Cyn (Ha BbI6Op)
BynboH ¢ Bak-6enswom
TyKmac ¢ Kypuuen

lfopsavas 3aKycka (Ha Bbl6op)

KionbeH B TecTe puno
Ponn ¢ Kypnuen

OcHoBHOe ropsiuee (Ha Bb160p)

KypvHasa rpyaka c kaptodenem 636u
N KpemoBbIM TbIKBEHHbIM Miope

Owne Tpecku ¢ LyKnHU
B dumcrawkosom coyce

FoBAXMM GUPLITEKC C ANLOM NaLoT
B nepeuHom coyce, xpycTawem KapTodenem nan 1 06kapeHHbIMK
Ha rpune oBowWwamun

Hanuntkn

Yan B MHAMBMAYANIbHOW YNAKOBKe
MuHepanbHaa Boga
Mopc arogHbin

LleHbl 1 Bbixog 6niog npuBefieHbl B PacyETe Ha OQHY NEPCOHY.
MwuHuManbHbIN 3aKas o1 20 rocten.
LjeHb! yka3zaHsi 8 pybnsax u sknrouarom 20% HAC.
K cymme cuema dob6asnaemca 10% 3a ob6cnyxusaHue

60r
60r
1051

85r
18r
100r
2wt

130r

150r

300r
300r

100r
140r

290r

2251

2251

0,2n
0,5n
0,5n



PREMIUM

4500 py6nen
Boiwe Hopmebl. Bnuxe K udeany.

XonopgHblie 3aKyCKu

PbIbHOE accopTu - 10COCb ¢/C COBCTBEHHOTO MOCONA, CeNbib C/C
C TOCTaMW Ha rpune, CKymbpua x/K, pbiba MacnaHas x/kK

MscHoe accopTu - pocToud, yTrHas rpyaka, pune nHgenku
DpyKTOBOE aCCOPTM - aHAHAC, KVBU, anefibCvH, rpenndpyT
CbipHoe accoptu - [lop bnito, napmesaH, uepgaep

AccopTin 3aKyCOK AHTUNACTK

Pynetnku ns uyknHu

Ipeuecknn

bynoukn

Canart (Ha BbIG6Op)

Tap-Tap c nococem

Co cnenbiM aBOKago, CBEXKVM OrypLOM Y BA/TEHbIMU TOMaTamMu
1o nerkov YuTpycoBov 3arpaBKou

OnuBbe ¢ mopTagennon

HeXXHbivi BKYC UTanbAHCKOV Konbackl B TPagNLUNOHHOM casate

Cyn (Ha BbIGOp)
BynboH ¢ Bak-6enawom
TyKmac ¢ Kypuuen

lfopAavan 3aKycka (Ha Bbi6op)
KionbeH B TecTe puno

LawnbluoK KypuHbIn

C aHaHacom B coyce CBUT Y

OcHoBHOe ropsiuee (Ha Bb160p)

KypuHoe ¢une B 6ekoHe
C 6poKkon B uMbMpHOW 3anpaske ¢ coycom bapbekxio

Cynak B CIMBOYHOM coyce
HexHoe ¢une ¢ apomMaTHbIM MOPKOBHBIM MIOPE Y BUHHbIM COYCOM

FroBaXxum upwTekc C ANLOM NnawoT
B nepeyHom coyce, XxpycTalem KapTopenem nai v 06xapeHHbIMU
Ha rpwJsie oBowjamm

Hanutkwn

Yan B UHAMBMAYANIbHON YNAaKOBKe
MwuHepanbHasa Boga

Mopc arogHbin

LleHbl 1 Bbixog 61t0f NpriBeeHbl B PACcUETE Ha O4HY NEPCOHY.

MuHuManbHbIN 3aKkas oT 20 rocten.

LjeHb! yka3zaHsi 8 pybnsax u sknrouarom 20% HAC.
K cymme cuema dob6asnaemca 10% 3a ob6cnyxusaHue

60r
60r
105t
50r
80r
28r
80r
2T

130r

170r

150r
150r

100r
185r

310r

2251

290r

0,2n
0,5n
0,5n



VIP

5700 py6nei
3a 2paHuyeti cmaHoapmoas. Boiwie o)xxudaHuli.

XonogHble 3aKycKmu
MopcKkoe accopTu - NOCOCh, TYHEL, KPeBETKN, MUK

MacHoe accopTu - pocToud, yTuHaa rpygka, dune nHgenku
DOpyKTOBOE aCCOPTU - aHAHAC, KUBW, aneNibCUH, rpenndpyT
CbipHoe accoptu - lop bnto, napmesaH, uegaep

Jlococb Kpem-un3

OBOLLHOE acCOPTY - CBEXKME OTypLbl, TOMaTbl Yeppy,
6onrapckunin nepew. MOPKOBb, 3eMeHb

YTKa C NyKOBbIM MapMenagom
Kanpese
bynoukn

Canart (Ha BbIO6Op)

Canat ¢ 3aneyeHHbIM JTOCOCEM

C MUKCOM canata v MapvHOBAaHHBIM NnepuyemM B HEXHOM FOJ/U1aHLCKOM coyce
Llesapb ¢ Kypuuen

Knaccnyeckoe coyeTtaHue COYHOIro KypuHoro ¢uie, MyKca canara,
XPYCTALYMX MPEHOK C COYCOM Ha OCHOBE aHYOYCOB U NMapMe3aHa

Cyn (Ha BbIO6Op)
BynboH ¢ Bak-6enswom
TyKmac ¢ Kypuuen

lfopsavas 3aKycka (Ha Bbl6op)

KionbeH B TecTe puno
LawnbluoK KypuHbIn
C aHaHacom B coyce CBUT Y

OcHoBHOe ropsiuee (Ha Bb160p)
JTOCOCb C IMMOHHbBIM PUCOM
Mo cnmBOYHbBIM COYCOM C KPaCHOW UKPOU

FOBAXbA Bblpe3Ka € KapToPenbHbIM rPaTEHOM
log BHHbIM coycom lMopTo

TomneHaa KOHUHa
C oTBapHbIM KapTogenem v XpyCTALMUM JTYKOM pu

Hanutkn

Yan B MHAMBMAYANIbHOW YNAKOBKe
MuHepanbHaa Boga

Mopc arogHbin

LleHbl v BbixOA 611104 NpyiBeAeHbl B pacuéTte Ha OfHY NEPCOHY.

MwuHuManbHbIN 3aKas oT 20 rocten.
LjeHb! yka3zaHsi 8 pybnsax u sknrouarom 20% HAC.
K cymme cuema dob6asnsemca 10% 3a ob6cnyxueaHue

70r
60r
105r
50r
60r

85r
60r
150r
2T

180r

200r

150r
150r

100r
185r

215r

2251

295r

0,2n
0,5n
0,5n



PbIbHOE accopTu - nococh ¢/c coOBCTBEHHOIO NOCONA, Cenbab ¢/C

C TOCTaMW Ha rpune, cKymbpumsa x/K, pbiba MacnaHasa x/K 250 1250
Mopckoe accopTu - 10COCh, TYHEL, KpeBETKN, MUANN 275 1700
Jlococb Kpem-un3 110 750
®une cenban ¢ KAPTOPENbHBLIMY LWAPVKAMWA U MAPUHOBAHHbBIM JTYKOM 300 490
MscHoe accopTu - pocTond, yTnHana rpyaka, dvne nHaenkn 150/6 900
Butenno ToHato 135 590
YTKa C IyKOBbIM Mapmenagom 60r 490
AHTMNACTK 210 1150
MawTeT U3 KYPUHON NeyeHu C A6NOKOM 1 HOPOANHCKIM XJ1Iebom 135 350
[pyLwa ¢ cbipom CTpavaTtensna v NpowyTo 175 1550
CrIMBOYHBIN CbIP B OPEXOBOW NaHNPOBKe 100/12 290
CbipHOe accopTtu - lop bnto, napmesaH, yepgaep 160/8 760
MNepeu neyeHbIr ¢ JOMALIHWN CbIPOM 160/4 350
OBoLHOE accopTy - CBEXUe OrypLbl, TOMaTbl Yeppu,

6onrapckui nepew, MOPKOBb, 3ef1eHb 85t 450
['yakamone ¢ TapTapoM U3 OBOLLEN 210 990
DpyKTOBOE aCCOPTM - aHAHAC, KVBU, anefibCuH, rpenndpyT 400 750
AccopTu 3eneHn - KNH3a, 3e1eHbl NYK, NeTPYLWKa, YKpon 100 200
Pynetnku us 6aknaxaH 18 80
Pynetuku n3 uyknHu 28 80
Canart c rpywen n ceipom Hdop bnio 130 350
Canart ¢ 6aknaxxaHom u ceipom QeTa 150 350
peyecknn 200 350
Canart C KypyHOW rpyaKou U aHaHacamu 145 350
Canart c yTMHOWN rpygKkovn n MaHgapuHamn 150 400
Canat ¢ poctbndom 1 gankoHom 150 450
Canart ¢ poctbudpom B coyce KOKTeNb 130 450
OnuBbe ¢ mopTagennon 170 650
Lesapb ¢ Kypuuen 195 750
Tap-Tap c nococem 130 650
Canat ¢ TUrpoBbIMK KpeBETKamM B COyCe CBUT-YUNK 205 780

Canart ¢ 3ane4yeHHbIM Nococem 180 720



BynboH ¢ Bak-6ensawom

Nanwa no-6awknpcku «TyKmac»

Snew

Yxa 13 cemru n cypgaka

Kpem-cyn 13 WwamnmHbOHOB CO C/IMBKaMM
Bewbapmak

*KapeHbIN cbip ¢ GPYyKTOBbIM TapTapom

KypurHbIl WwawnbiK C aHAaHaCoOM B COyCe CBUT-UMAN
LWawnbIK n3 cemru ¢ oBoLamu

KionbeH B Tecte pune

Ponn ¢ kypuuen

Ponn c coipom

KpeBeTku KaTandum

FoBAXKbA Bblpe3Ka C KapTodesbHbIM rpaTeHoM nog coycom MopTo
FroBaxnn GuduTekc ¢ ANLOM NAWOT

TomneHaa KOHMHA C OTBapHbIM KapTodesniem

MepfanboHbl U3 CBUHOW Bbipe3ku B 6eKoHe ¢ KapTodenem 6ebun

YTrHaa HOXKa ¢ KapTodenbHbIM Mope N KapaMenusnpoBaHHON
rpywemn

KypnHoe ¢pune B 6ekoHe ¢ 6pOKKONU B UMOUPHOWM 3anpaBKe
¢ coycom bapbekio

KypurHasa rpyaka ¢ kaptodenem 6e6u 1 KpeMoBbIM ThIKBEHHbBIM MOpe

JNlococb € IMMOHHBIM PNCOM NOA CJINBOYHbIM COYCOM
C KpacHOn UKpon

Cyzak B CIMBOYHOM COYCe C MOPKOBHbBIM MIOPE 1 BUHHBIM COYCOM
Dwune Tpecku C UyKMHW B PUCTALLIKOBOM Coyce
ManTyc C OBOLWHbIM paTaTyem 1 anenbCUHOBbIM coycom lonnaHges

300
320
180
300
300
300

165
185
150
100
140
140
80

225
290
295
280

365

310
290

210
225
225
220

290
290
350
690
350
550

550
320
1390
300
290
590
450

1190
990
1650
690

1100

600
600

1690
780
680
1620



Butenno ToHato

Jlococb ¢ MKpon Ha 6opognHCKom xnebe
MwuHu mouapenna

OpyKTOBOE KaHane

OBoLWHbIE CTUKNK

BbpyckeTTa c nococem

bpyckeTTa c ToMaTamu Yeppu n mouapenon
BpyckeTTa ¢ poctondom

bpycketta ¢ rpywen u coipom [op bnio
KpoCTuHm ¢ BANEeHbIMM TOMaTaMun
KpOCTUHM C KypyHbIM NALLITETOM

KpOCTHM € aBOKago v 0BOLWaMun

KpOoCTHU C KpeBeTKOM

Ponn 3 wnuHaTa co CAMBOYHBIM CbIPOM 1 JIOCOCEM
Pynetukun us 6aknaxaH

Pynetnku ns uykmHu

TapTtap 13 nococa

TapTap n3 roBaguHbl

CbIpHble Wapukn

KpeBeTKkn KaTandwm

BpoweT 13 nococa ¢ Coycom CBUT-YMN
bpowert ns kypuubl

MwHwu nonAa n3 roBagnHbl

MwuiHM KbiCTbIObIN

Kaptodenb bebu

MNurpoxoK ¢ KanycTon

MunpoxokK ¢ kapTodenem u rpnbamm
MNupoxok ¢ Abnokom

Kocmnuka ¢ kypuuen n kaptopenem
MannHoBbIN 6aTOHUNK

Cnonka c a6nokom 1 Kopuruen

55
25
35
80
140
65
80
70
60
35
30
30
30
40
18
25
20
35

30
28
50
50
40
30
40

75
75
75
150
100
80

170
300
90

150
170
330
230
250
170
170
70

70

150
150
60

80

130
200

80
170
400
90
190
50
50

210
210
250
200
190
120



OYPLUETHbIE 3AKYCKU

Bbineuka
COYHUK C TBOPOTrom

Camca c roBagnHon
KypHUK
Bak-6ensaw
Yunoumak

MwviHn KpyaccaH
Ynutka ¢ nsromom

MwuHW KneHoBbIN NeKaH

HecepTbl

MakapoHC «JTuMOH»
MakapoHc «MannHa»
MakapoHc «Ductalka»
MakapoHc «llokonan»
TopT Tumpammncy

TopT MOpPKOBHbIN
Topt MNpara

Uckycecmeo nézxkux 3aKycox.

Bbixop, rp.

[Ma3supoBaHHbIY JOHAT C LLOKONAAOM

[Ma3npoBaHHbIV JOHAT C KNYOHUUHBIM IXKEMOM

110
120
100
100
100
30
30
40

15
15
15
15
35
40
30
65
65

MuHUManbHbIN 3aKa3 oT 10 WTYK KaXKAOro HAaMMEHOBaHUS.

K cymme cuema dob6asnaemca 10% 3a ob6cnyxusaHue

LjeHol yka3zaHel 8 pybnax u sknrouatom 20% HAC.

LleHa, py6.
170

250
100
100
100
110
180
180

190
190
190
190
190
250
170
190
190



KO®E-BPEMK

BkycHas nay3sa mex0y denamu.

Kode-6penk N21

Yal: uepHbIn, 3efeHbIN C CaXxapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

Kode-6penk N22

MaddrH BaHWUbHBIN/LIOKONAAHbIN

Yal: yepHbIn, 3ef1eHbIN C CaXapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

Kode-6penk N23

[MaHVHW C BETYMHOW 1 CbIPOM

KpOoCTuHM € BANEHbIMM TOMaTaMm

Yali: yepHbIn, 3ef1eHbIN C CaXxapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

Kode-6penk N24

Bak-6enAw

KbICTbIObIN

Yak-uak

Yal: yepHbIn, 3ef1eHbIN C CaXapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

Kode-6penk N25

KpyaccaH ¢ poctbudpom, MMKCOM canata, CbipoM 1 BANEHbIMW TOMaTaMu
BpycckeTa c TomaTamm yeppu U MoLapension

OBOLLHbIE CTUKN C COYCOM A3a3UKN

MOpPKOBHbIV TOPT

Yal: yepHbIn, 3ef1eHbIN C CaXapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

Kode-6peink N26

KpyaccaH c nococem

MwuHM nonAa 3 roBaguHbI

Topt lNpara

Yal: uepHbIn, 3efeHbIN C CaXxapoM, TIMMOHOM 1 MOJTIOKOM
Kode cBexxecBapeHHbIN

LleHbl 1 Bbixoa 6nto NprBeAeHbl B pacyéTe Ha OAHY NEPCOHY.

MwHManbHbIN 3aKa3 oT 10 rocten.
LleHbl yka3aHsl 8 pybnsax u eknouaiom 20% HAC.
K cymme cuema 0obasnsemca 10% 3a ob6cnyxusaHue

150p

250p

400p

500p

750p

980p



