

Банкетное меню

N E B O A R T

COMFORT

3500 рублей

Мягкий старт. Лёгкие вкусы. Свобода в деталях.

Холодные закуски	
Рыбное ассорти - лосось с/с собственного посола, сельдь с/с	
с тостами на гриле, скумбрия х/к, рыба масляная х/к	60г
Мясное ассорти - ростбиф, утиная грудка, филе индейки	60г
Фруктовое ассорти - ананас, киви, апельсин, грейпфрут	105г
Овощное ассорти - свежие огурцы, томаты черри,	
болгарский перец. морковь, зелень	85г
Рулетики из баклажан	18г
Греческий салат (в стол)	100г
Булочки	2 шт
Салат (на выбор)	
Салат с ростбифом	130г
С болгарским перцем, сочной свеклой и миксом салатных	
листьев, заправленный пикантным соусом коктейль	
Салат утиной грудкой	150г
С цитрусовой заправкой, мандаринами и луковым джемом	
Суп (на выбор)	
Бульон с вак-беляшом	300г
Тукмас с курицей	300г
Горячая закуска (на выбор)	
Жюльен в тесте фило	100г
Ролл с курицей	140г
Основное горячее (на выбор)	
Куриная грудка с картофелем бэби	290г
И кремовым тыквенным пюре	270,
Филе трески с цукини	225г
В фисташковом соусе	
Говяжий бифштекс с яйцом пашот	225г
В перечном соусе, хрустящем картофелем пай и обжаренными	
на гриле овощами	
Напитки	
Чай в индивидуальной упаковке	0,2л
Минеральная вода	0,5л
* # ·	

Цены и выход блюд приведены в расчёте на одну персону. Минимальный заказ от 20 гостей. **Цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К сумме счета добавляется 10% за обслуживание** 0,5л

Морс ягодный

PREMIUM

4500 рублей

Выше нормы. Ближе к идеалу.

Холодные закуски

Рыбное ассорти - лосось с/с собственного посола, сельдь с/с	
с тостами на гриле, скумбрия х/к, рыба масляная х/к	60г
Мясное ассорти - ростбиф, утиная грудка, филе индейки	60г
Фруктовое ассорти - ананас, киви, апельсин, грейпфрут	105г
Сырное ассорти - Дор Блю, пармезан, чеддер	50г
Ассорти закусок Антипасти	80г
Рулетики из цукини	28г
Греческий	80г
Булочки	2 шт
Салат (на выбор)	
Тар-тар с лососем	130г
Со спелым авокадо, свежим огурцом и вялеными томатами	
под легкой цитрусовой заправкой	170г
Оливье с мортаделлой Нежный вкус итальянской колбасы в традиционном салате	1701
Суп (на выбор)	
Бульон с вак-беляшом	150г 150г
Тукмас с курицей	1501
Горячая закуска (на выбор)	
Жюльен в тесте фило	100г
Шашлычок куриный С ананасом в соусе свит чили	185г
Основное горячее (на выбор)	24.0
Куриное филе в беконе С брокколи в имбирной заправке с соусом барбекю	310г
	225г
Судак в сливочном соусе Нежное филе с ароматным морковным пюре и винным соусом	2231
Говяжий бифштекс с яйцом пашот	290г
В перечном соусе, хрустящем картофелем пай и обжаренными	2501
на гриле овощами	
Напитки	
Чай в индивидуальной упаковке	0,2л
Минеральная вода	0,5л
Морс ягодный	0,5л

Цены и выход блюд приведены в расчёте на одну персону. Минимальный заказ от 20 гостей. **Цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К сумме счета добавляется 10% за обслуживание**



5700 рублей

За границей стандартов. Выше ожиданий.

Холодные закуски	
Морское ассорти - лосось, тунец, креветки, мидии	70г
Мясное ассорти - ростбиф, утиная грудка, филе индейки	60г
Фруктовое ассорти - ананас, киви, апельсин, грейпфрут	105г
Сырное ассорти - Дор Блю, пармезан, чеддер	50г
Лосось крем-чиз	60г
Овощное ассорти - свежие огурцы, томаты черри,	0.5
болгарский перец. морковь, зелень	85г
Утка с луковым мармеладом	60г
Капрезе	150г
Булочки	2 шт
Салат (на выбор)	
Салат с запеченным лососем	180г
С миксом салата и маринованным перцем в нежном голландском соусе	200
Цезарь с курицей Классическое сочетание сочного куриного филе, микса салата,	200г
хрустящих гренок с соусом на основе анчоусов и пармезана	
Суп (на выбор)	150-
Бульон с вак-беляшом Тукмас с курицей	150г 150г
	1501
Горячая закуска (на выбор)	
Жюльен в тесте фило	100г
Шашлычок куриный С ананасом в соусе свит чили	185г
Основное горячее (на выбор)	245
Лосось с лимонным рисом Под сливочным соусом с красной икрой	215г
Говяжья вырезка с картофельным гратеном	225г
Под внным соусом Порто	2231
Томленая конина	295г
С отварным картофелем и хрустящим луком фри	
Напитки	
Чай в индивидуальной упаковке	0,2л
Минеральная вода	0,5л
Морс ягодный	0,5л

Цены и выход блюд приведены в расчёте на одну персону. Минимальный заказ от 20 гостей. **Цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К сумме счета добавляется 10% за обслуживание**

СОСТАВЬТЕ СВОЕ МЕНЮ БАНКЕТА

Максимум свободы и вкуса.

Холодные закуски	Выход, гр.	Цена, руб.
Рыбное ассорти - лосось с/с собственного посола, сельдь с/с	350	1250
с тостами на гриле, скумбрия х/к, рыба масляная х/к	250 275	1250
Морское ассорти - лосось, тунец, креветки, мидии	275	1700
Лосось крем-чиз	110	750
Филе сельди с картофельными шариками и маринованным луг		490
Мясное ассорти - ростбиф, утиная грудка, филе индейки	150/6	900
Вителло тонато	135	590
Утка с луковым мармеладом	60г	490
Антипасти	210	1150
Паштет из куриной печени с яблоком и бородинским хлебом	135	350
Груша с сыром страчателла и прошуто	175	1550
Сливочный сыр в ореховой панировке	100/12	290
Сырное ассорти - Дор Блю, пармезан, чеддер	160/8	760
Перец печеный с домашний сыром	160/4	350
Овощное ассорти - свежие огурцы, томаты черри,		
болгарский перец, морковь, зелень	85г	450
Гуакамоле с тартаром из овощей	210	990
Фруктовое ассорти - ананас, киви, апельсин, грейпфрут	400	750
Ассорти зелени - кинза, зеленый лук, петрушка, укроп	100	200
Рулетики из баклажан	18	80
Рулетики из цукини	28	80
Салаты		
Салат с грушей и сыром Дор Блю	130	350
Салат с баклажаном и сыром Фета	150	350
Греческий	200	350
Салат с куриной грудкой и ананасами	145	350
Салат с утиной грудкой и мандаринами	150	400
Салат с ростбифом и дайконом	150	450
Салат с ростбифом в соусе коктейль	130	450
Оливье с мортаделлой	170	650
Цезарь с курицей	195	750
Тар-тар с лососем	130	650
 Салат с тигровыми креветками в соусе свит-чили	205	780
Салат с запеченным лососем	180	720

СОСТАВЬТЕ СВОЕ МЕНЮ БАНКЕТА

Максимум свободы и вкуса.

Супы	Выход, гр.	Цена, руб.
Бульон с вак-беляшом	300	290
Лапша по-башкирски «Тукмас»	320	290
Элеш	180	350
Уха из семги и судака	300	690
Крем-суп из шампиньонов со сливками	300	350
Бешбармак	300	550
Горячие закуски		
Жареный сыр с фруктовым тартаром	165	550
Куриный шашлык с ананасом в соусе свит-чили	185	320
Шашлык из семги с овощами	150	1390
Жюльен в тесте филе	100	300
Ролл с курицей	140	290
Ролл с сыром	140	590
Креветки катаифи	80	450
Основное горячее		
Говяжья вырезка с картофельным гратеном под соусом Порто	225	1190
Говяжий бифштекс с яйцом пашот	290	990
Томленая конина с отварным картофелем	295	1650
Медальоны из свиной вырезки в беконе с картофелем беби	280	690
Утиная ножка с картофельным пюре и карамелизированной		
грушей	365	1100
Куриное филе в беконе с брокколи в имбирной заправке	310	600
с соусом барбекю		
Куриная грудка с картофелем беби и кремовым тыквенным пю	pe 290	600
Лосось с лимонным рисом под сливочным соусом с красной икрой	210	1690
Судак в сливочном соусе с морковным пюре и винным соусом	225	780
Филе трески с цукини в фисташковом соусе	225	680
Палтус с овощным рататуем и апельсиновым соусом Голланде:		1620
, i,		

ФУРШЕТНЫЕ ЗАКУСКИ

Искусство лёгких закусок.

Холодные закуски	Выход, гр.	Цена, руб.
Вителло тонато	55	170
Лосось с икрой на бородинском хлебе	25	300
Мини моцарелла	35	90
Фруктовое канапе	80	150
Овощные стики	140	170
Брускетта с лососем	65	330
Брускетта с томатами черри и моцарелой	80	230
Брускетта с ростбифом	70	250
Брускетта с грушей и сыром Дор Блю	60	170
Кростини с вялеными томатами	35	170
Кростини с куриным паштетом	30	70
Кростини с авокадо и овощами	30	70
Кростини с креветкой	30	150
Ролл из шпината со сливочным сыром и лососем	40	150
Рулетики из баклажан	18	60
Рулетики из цукини	25	80
Тартар из лосося	20	130
Тартар из говядины	35	200
Горячие закуски		
Сырные шарики	30	80
Креветки катаифи	28	170
Брошет из лосося с соусом свит-чили	50	400
Брошет из курицы	50	90
Мини люля из говядины	40	190
Мини кыстыбый	30	50
Картофель Беби	40	50
Выпечка		
Пирожок с капустой	75	210
Пирожок с картофелем и грибами	75	210
Пирожок с яблоком	75	250
Косичка с курицей и картофелем	150	200
Малиновый батончик	100	190
Слойка с яблоком и корицей	80	120

Минимальный заказ от 10 штук каждого наименования. **Цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К сумме счета добавляется 10% за обслуживание**

ФУРШЕТНЫЕ ЗАКУСКИ

Искусство лёгких закусок.

Выпечка	Выход, гр.	Цена, руб.
Сочник с творогом	110	170
Самса с говядиной	120	250
Курник	100	100
Вак-беляш	100	100
Учпочмак	100	100
Мини круассан	30	110
Улитка с изюмом	30	180
Мини кленовый пекан	40	180
Десерты		
Макаронс «Лимон»	15	190
Макаронс «Малина»	15	190
Макаронс «Фисташка»	15	190
Макаронс «Шоколад»	15	190
Торт Тимрамису	35	190
Торт Морковный	40	250
Торт Прага	30	170
Глазированный донат с шоколадом	65	190
Глазированный донат с клубничным джемом	65	190

КОФЕ-БРЕЙК

Вкусная пауза между делами.

Кофе-брейк №1	150p
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	_
Кофе свежесваренный	
Кофе-брейк №2	250p
Маффин ванильный/шоколадный	
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	
Кофе свежесваренный	
Кофе-брейк №3	400p
Панини с ветчиной и сыром	
Кростини с вялеными томатами	
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	
Кофе свежесваренный	
Кофе-брейк №4	500p
Вак-беляш	-
Кыстыбый	
Чак-чак	
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	
Кофе свежесваренный	
Кофе-брейк №5	750p
Круассан с ростбифом, миксом салата, сыром и вялеными томатами	
Брусскета с томатами черри и моцареллой	
Овощные стики с соусом дзазики	
Морковный торт	
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	
Кофе свежесваренный	
Кофе-брейк №6	980p
Круассан с лососем	
Мини люля из говядины	
Торт Прага	
Чай: черный, зеленый с сахаром, лимоном и молоком	
Кофе свежесваренный	

Цены и выход блюд приведены в расчёте на одну персону. Минимальный заказ от 10 гостей. **Цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К сумме счета добавляется 10% за обслуживание**